
Montevideo, 28 de septiembre de 2022.-

Licitación Abreviada A109004

Consulta 2- Sobre el artículo 4, “antecedentes y antigüedad”, solicitamos 
si pueden definir qué entiende vuestra Intendencia como máquinas de 
características similares?

Respuesta 2-  Se entiende que si la empresa trabaja en el rubro de ventas 
del tipo de maquinas que se solicita en la compra y desde cuánto tiempo, 
porque de eso dependerá el servicio post venta, repuestos y la garantía de
dicho articulo.

Consulta 3-  Serán aceptados como válidos para cumplir con este punto los
antecedentes del fabricante? 

Respuesta 3- Si

Consulta 4-  Sobre la capacidad de carga de la tolva, podrán aceptar una 
alternativa  de 2500litros de capacidad en lugar de 2600? 

Respuesta 4- Los 2500 son  como base o mínimo y un máximo de 3000 lts.
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